Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 10011272 ( PL245E )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 10011272 ( PL245E )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Handgriff
1 779668 22.97 27.33

Oval head screw 4x25-Z/KU
2 431974 1.37 1.63

Schraube 4,0 x 25 mm
2 614772 1.37 1.63

Schraube M4 x 40
3 634765 1.37 1.63

Netzkabel
4 729035 92.93 110.59

Linsenschraube 4 x 12 mm
5 430145 1.37 1.63

Zahnscheibe
6 761541 1.37 1.63

Schalter
7 779768 35.90 42.72

Led-anzeige
8 717053 18.88 22.47

Scheibe
9 418269 1.37 1.63

Kabelschelle
10 761618 1.37 1.63

Schraube 4 x 16 mm
11 625697 1.37 1.63

Knickschutz
12 326135 1.94 2.31

Klammer
13 779648 28.12 33.46

Elektronik
14 779652 191.93 228.40

Zylinderschraube
15 761435 1.37 1.63

Luftführungsscheibe
16 732001 5.47 6.51

Zylinderschraube M5 x 86,5
17 666297 4.75 5.65

Zentrierring
18 841458 39.20 46.65

Nicht mehr lieferbar
19 732010

Motorgehäuse
20 633293 119.59 142.31

Kohlesatz
21 627021 46.86 55.76

Kohlehalter Kappe
22 298522 3.02 3.59

Kappe
23 633109 9.22 10.97

Schraube
24 623155 1.37 1.63

Lager
25 721310 7.92 9.42

Anker 230 V
26 732018 362.60 431.49

Grundplatte
27 648844 787.12 936.67

Dichtring
28 298468 7.78 9.26

Lager
29 614869 11.16 13.28

Lagerdeckel
30 459954 9.22 10.97

Senkschraube M5 x 16
31 414417 1.37 1.63

Riementrieb
32 722421 56.36 67.07

Vielkeilriemen
33 728829 64.55 76.81

Zylinderschraube
34 761446 1.37 1.63

Zahnscheibe
35 761542 1.37 1.63

Schraube M5 x 60
36 614461 1.37 1.63

Flachkopfschraube M5 x 12
37 430137 1.37 1.63

Scheibe 5,3 mm
38 761515 1.37 1.63

Getriebedeckel
39 728608 60.46 71.95

Flachkopfschraube
40 433527 8.93 10.63

Drehfeder
41 729817 2.38 2.83

Gehäusedeckel
42 729558 6.62 7.88

Sechskantmutter
43 430781 2.88 3.43

Sicherungsring
44 614792 1.37 1.63

Lager
45 615496 8.78 10.45

Sechskantschraube M5 x 16
46 412872 1.37 1.63

Scheibe 5,3 mm
47 761515 1.37 1.63

O-ring
48 761588 1.37 1.63

Flachkopfschraube
49 433411 4.68 5.57

Lager
50 614955 7.42 8.83

Flachkopfschraube
51 426857 3.67 4.37

Hebel
52 648832 69.30 82.47

Druckfeder
53 761291 3.60 4.28

Kugel
54 614487 1.37 1.63

Passfeder
55 761576 1.94 2.31

Zylinderschraube M5 x 16
56 228643 1.37 1.63

Gehäusedeckel
57 728470 4.54 5.40

Zylinderstift
58 413526 1.37 1.63

Hebel
59 728543 21.25 25.29

Senkschraube M5 x 6
60 414611 1.37 1.63

Lasche
61 718238 39.73 47.28

Zylinderstift
62 416002 1.37 1.63

Motorträger
63 728497 14.39 17.12

Linsenschraube 4 x 20 mm
64 431710 1.37 1.63

Bundbuchse
65 717002 10.01 11.91

Motorträger
66 728462 3.89 4.63

Schieber
67 648834 174.90 208.13

Kerbnagel
68 459947 1.37 1.63

Klammer
69 10013575 9.22 10.97

Spanauswurf
70 728594 8.21 9.77

Schraube M5 x 10
71 614459 1.37 1.63

Axialscheibe
72 728950 4.32 5.14

Senkschraube M4 x 10
73 426695 1.37 1.63

Gewindestift M5 x 10
74 433543 1.37 1.63

Messerkopf
75 841455 306.11 364.27

Stützscheibe
76 431451 1.37 1.63

Lager
77 615149 6.91 8.22

Stopfen
78 729841 1.80 2.14

Lagerdeckel
79 763235 46.60 55.45

Zahnscheibe
80 761542 1.37 1.63

Zylinderstift
82 412538 1.37 1.63

Nicht mehr lieferbar
83 622581

Anpressleiste
84 733316 47.39 56.39

Nicht mehr lieferbar
85 ---

Leiste
86 733317 37.22 44.29

Gummistopfen
87 729868 4.39 5.22

Stopfen
88 730329 1.37 1.63

Flachkopfschraube
89 426857 3.67 4.37

Tellerfeder
90 832605 1.37 1.63

Scheibe
91 761527 1.37 1.63

O-ring
92 618731 1.37 1.63

Feder
93 729833 12.41 14.77

Gabelschlüssel
94 761390 5.18 6.16

Bügel
95 729825 9.50 11.30

Mutter M4
96 614467 1.37 1.63

Zylinderschraube
98 761434 1.37 1.63

Bürstenhalter
100 840734 45.80 54.50

Schraube
101 832723 1.37 1.63

Unterlegscheibe
102 832722 1.37 1.63

Schaltdraht
103 623815 9.72 11.57

Schaltdraht
104 623816 10.51 12.51

Rastkappe
105 841481 1.37 1.63

Spirallspannstift
106 428035 1.37 1.63

Band
107 626761 1.37 1.63

Tülle
108 841918 1.66 1.98

Isolierschlauch
109 841917 1.37 1.63

Kabelbinder
110 637654 1.37 1.63

Sleeve 1.4x2.5x6
111 619782 1.37 1.63

Kabelbinder
111 637654 1.37 1.63

Steckbügel
112 841932 1.66 1.98

Ring
114 761263 9.29 11.06

Schraube
115 767036 1.37 1.63

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.